
 

 平成１９年９月１４日 

 

取引先 各位 

東京電力株式会社 

資材部 

 

資材部 休憩時間（昼休み）の繰り下げの終了について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は当社業務

運営に対して格別のご高配とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、平成 19 年 7 月 31 日より実施いたしておりました、休憩時間（昼

休み）の繰り下げについて、平成 19 年 9 月 14 日（金）を持ち

まして終了させていただき、平成 19 年 9 月 18 日（火）

からは、12 時 00 分から 13 時 00 分までを昼休みとさせ

て頂きます。取引先各位におかれましては、多くのご支援を賜り、

誠にありがとうございました。引き続き、省エネ活動にご理解とご協力

を賜りたくお願い申し上げます。 

           敬具 

 


